Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 20:30
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/switch-dahua-pfs3006-4et-60-6x-10100mbps-p-3232.html
Switch DAHUA PFS3006-4ET-60 (6x
10/100Mbps)
Cena 173,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-KILDAUSWI0071
Kod producenta PFS3006-4ET-60
Kod EAN 6923172500717
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Prąd wyjściowy: 48 A
Napięcie operacyjne: 57 V
Pobór mocy: 60 W
Głębokość produktu: 85 mm
Szerokość produktu: 130 mm
Wysokość produktu: 26 mm
Waga produktu: 300 g
Typ przełącznika: Nie zarządzany
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): -10 - 50 °C
Podpora kontroli przepływu: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Fast Ethernet (10/100)
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 5
Złącze zasilania: DC-in jack
Pamięci bufora pakietów: 0,768 MB
Wielkość tabeli adresów: 2000 wejścia
Przepustowość rutowania/przełączania: 1,8 Gbit/s
Obsługa PoE: Tak
Ilość portów Fast Ethernet (PoE): 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold